derationis effectuanda a sua majestate regia statibusque et ordinibus universis confoederatis pro ratione temporis modernitur bulentissimi et statu regni ac provinciarum confoederatarum mediocrem et tolerabilem obtinuissemus. Nos etiam volentes nos reciproce vigore confoederationis nomine et in persona principalium nostrorum erga suam majestatem regiam statusque et ordines incltyti regni ac provinciarum confoederatarum juxta articulum secundum in diplomate confoederationis comprehensum (ubi expresse extat de defensionis modo formaque in praesenti generali omnium confoederatorum regnorum et provinciarum diaeta, in specie conveniendum et certi quid statuendum esse) declarare nostrorumque principalium singularem zelum et inclinationem amicitiamque erga suam majestatem, ut et status ac ordines universos confoederatos toti mundo manifestare, licet pro tempore regnum incltytum Hungariae, ut ob sedecennalem illam bellorum contra Turcas continue continuatam procellam, ita respectu aliorum etiam motuum exhaustum prope modum fateri debeamus sitque periculo expositum universali christianorum hosti vicinissimum existens atque adeo totius christianitatis antemurale jure nuncupandum; nihilominus tamen, ut supra declaratum est, vigore confoederationis et reciprocae benevolentiae, si modo sua etiam majestas regia dominique universi confoederati omnia puncta, omnes clausulas et articulos, tam in confoederatione ipsa quam in resolutione praesenti in diaeta emanata nobisque autentice assignata, de quo etiam nulli dubitamus, observabit, colet et per suos observari et effectuari faciet, dominique confoederati similiter, realiter et cum effectu initam confoederationem et nobis autentice exhibitam resolutionem in omnibus punctis et clausulis observabunt realiterque effectuant, rebus inquam superius declaratis inviolabiliter sic stantibus et perseverantibus nos etiam promittimus, assecuramus et pollicemur tam suae majestati regiae quam universis dominis ordinibus confoederatis nomine et in persona, ut saepe dictum est, principalium nostrorum in minori necessitate juxta articulum praescriptum praevia requisitione hastatos equites nostra lingua kopiassok vocatos mille tercentos triginta tres, haydones similiter equites totidem et pedites similiter totidem, in majori eundem numerum praedicto numero militum aucturi, in maxima aequalem iterum numerum prioribus submissuri, ita ut in maxima necessitate fiat plenus numerus militum per nostros dominos principales dominis confoederatis subministrandus, equitum hastatorum quatuor millia, haydonum equitum quatuor millia, peditum quatuor millia. In toto faciat summa duodecim millium totius armadae. In extrema tamen necessitate vigore confoederationis nostros principales et nos etiam universos et singulos simul vivere et mori velle cum sua majestate regia et dominis confoederatis spondemus. Eandem animi promptitudinem in sua majestate regia et dominis statibus ac ordinibus confoederatis (uti etiam obligare se dignata est et sese ultro obligarunt, tam in ipsa con-